5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2024 № 628
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков по выборам депутатов Демидовского окружного Совета депутатов первого созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 32 областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков по выборам депутатов Демидовского окружного Совета депутатов первого созыва согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – управляющего делами Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области В.И. Никитину.
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

        С.В. Николаев
Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

от 30.08.2024 № 628
Специальные места
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков по выборам депутатов Демидовского окружного Совета депутатов первого созыва
	№ п/п
	№ УИК
	Адрес УИК
	Места размещения печатных агитационных материалов

	1.
	108
	ул. Вакарина,

д. 10, г. Демидов

(здание МБОУ СШ № 1 города Демидова)
	1. Смоленская область, г. Демидов,
ул. Советская, д. 5 - возле здания Демидовского ОПС - информационные стенды;

2. Смоленская область, г. Демидов,
ул. Хренова, д. 9 –информационный стенд в здании ОГБУЗ «Демидовская ЦРБ»;

3. Смоленская область, г. Демидов,
ул. Советская, д. 63 – информационные стенды

4. Смоленская область, г. Демидов,
ул. Гуреевская, д. 116 - информационные стенды у здания лесхоза

5. Смоленская область, г. Демидов,
ул. Пролетарская, д. 66 - возле магазина ПО «Феникс»

	109

	Суворовский проезд, д. 7, город Демидов

(здание Демидовского ДК)

	110
	ул. Советская, д. 25А, город Демидов (СОГБПОУ «Техникум отраслевых технологий», структурное подразделение г. Демидов)

	111
	ул. Октябрьская, д. 9, город Демидов (здание МБОУ СШ № 2 города Демидова)

	2.
	112
	ул. Парковая, д. 2, деревня Верхние Моховичи (административное здание)
	1. Смоленская область, Демидовский район, д. Карцево, ул. Молодежная, д. 8 - информационный стенд около здания магазина ПО «Феникс»;

2. Смоленская область, Демидовский район, д. Верхние Моховичи,
ул. Старосельская, д. 21 - информационный стенд около здания магазина ПО «Феникс»

	3.
	113
	ул. Верхняя, д. 10, деревня Борода (административное здание)
	1. Смоленская область, Демидовский район, д. Борода, ул. Верхняя, д. 12 - информационный стенд (доска объявлений) возле здания Бородинского сельского Дома культуры

	4.
	115
	ул. Парковая, д. 19, деревня Дубровка (здание Дубровского СДК)
	1. Смоленская область, Демидовский район, д. Дубровка, ул. Рабочая, д. 3 - информационный щит перед входом в  магазине ПО «Феникс»

	5.
	116
	ул. Егорова, д. 28,
деревня Жичицы
	1. Смоленская область, Демидовский район, д. Жичицы, ул. Егорова, д. 25 - информационный щит перед входом в магазин ИП Петрухиной О.М.

	6.
	117
	ул. Центральная, д. 13, деревня Титовщина (административное здание)
	1. Смоленская область, Демидовский район, д. Тюпина Нива, ул. Новая, д. 1 пересечение с ул. Касплянская - информационный щит;

2. Смоленская область, Демидовский район, д. Боярщина, ул. Новая около д. 7 - информационный щит.

	7.
	118
	ул. Дорожная, д. 11, деревня Центральная Усадьба (административное здание)
	1. Смоленская область, Демидовский район, д. Центральная Усадьба,
ул. Дорожная, д. 5 - информационный стенд (доска объявлений) перед входом в магазин ПО «Феникс».

	8.
	119
	ул. Боровая, д. 15, деревня Шапы (здание МБОУ Шаповская ОШ)
	1. Смоленская область, Демидовский район, д. Шапы, ул. Заречная, д. 6 - информационный стенд возле Шаповского сельского Дома культуры;

2. Смоленская область, Демидовский район, д. Шапы, ул. Ул. Центральная, д. 15 - информационный стенд около магазина ПО «Феникс»;
3. Смоленская область, Демидовский район, д. Борисенки, ул. Дачная напротив
д. 3 -информационный стенд.

	9.
	120
	ул. Советская, д. 23, поселок Пржевальское (административное здание)
	1. Смоленская область, Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Советская,
д. 20 - рекламные щиты возле детского парка;

2. Смоленская область, Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Советская,
д. 18 - рекламные щиты возле дома культуры;

3. Смоленская область, Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Курортная  - рекламные щиты возле д. № 3 и д. № 5;

4. Смоленская область, Демидовский район, д. Старый Двор, ул. Озерная, д. 12 - информационный стенд.

	10.
	123
	ул. Центральная, д. 54, деревня Бакланово (административное здание)
	1. Смоленская область, Демидовский район, д. Бакланово, ул. Центральная, д. 52 - информационный стенд около магазина ПО «Феникс»;

2. Смоленская область, Демидовский район, д. Михайловское, ул. Центральная,
д. 25 - информационный стенд около магазина ПО «Феникс»;

3. Смоленская область, Демидовский район, д. Перелесье, ул. Парковая, д. 2 – информационный стенд около магазина ПО «Феникс».

	11.
	124
	ул. Голубая, д. 6, деревня Холм (здание Закустищенского СДК)
	1. Смоленская область, Демидовский район, д. Холм, ул. Центральная, д. 9 возле здания ОПС Петровское - информационный щит;

2. Смоленская область, Демидовский район, д. Холм, ул. Набережная, д.2 возле магазина ПО «Феникс» - информационный щит;

3. Смоленская область, Демидовский район, д. Холм, ул. Дружная, д. 19 - информационный щит;
4. Смоленская область, Демидовский район, д. Корево, ул. Ямская, д.1 - информационный щит около магазина ПО «Феникс»

	12.
	125
	ул. Молодежная, д. 40, деревня Заборье (административное здание)
	1. Смоленская область, Демидовский район, д. Заборье, ул. Центральная, д.27 - рекламный щит возле Дома культуры;

2. Смоленская область, Демидовский район, д. Заборье, ул. Центральная, д. 25 -  информационный щит около магазина ПО «Феникс».

	13.
	126
	ул. Центральная, д. 17, деревня Закрутье
(здание Закрутского СДК)
	1. Смоленская область, Демидовский район, д. Закрутье, ул. Центральная, д. 4 - информационный  щит перед магазином  ПО «Феникс»

	14.
	127
	ул. Лесная, д. 8, поселок Подосинки (административное здание)
	1. Смоленская область, Демидовский район, п. Подосинки, ул. Центральная, д. 38 - информационный щит около магазина ИП Дмитриева Е.Г.;

2. Смоленская область, Демидовский район, п. Лесной, ул. Ельшанская - информационный щит около дома № 16.